
大法会(支)発第 8号 

                                      令和 4 年 2 月 2 日 

会  員  各位 

一般社団法人 大垣法人会 

養老支部長 桐山耕造 

海津支部長 近藤延彦 

 

「養老・海津支部合同研修会」開催延期のお知らせ 

   

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当支部の活動につきまして格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２月１４日(月)に開催を予定しておりました「養老・海津支部合同研修会」

ですが、新型コロナウイルス・オミクロン株の感染が拡大している状況を鑑み、誠に

勝手ながら開催を延期させていただくこととなりました。 

開催を楽しみにしてくださいました会員の皆様には、急なご案内となりご迷惑をお

かけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。  

 

< 延期内容 > 

日  時  令和４年２月１４日(月）  

税務研修会         １７：００～ 

懇親会        １８：００～ 

 

場  所  焼肉サン 

養老郡養老町大巻 1196-1 

ＴＥＬ０５８４-３５-２９５９ 

 

上記計画内容を延期させて頂きます。又状況を視てご案内させて頂きますが、今回の

延期の件、ご理解の程、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

一般社団法人 大垣法人会 

ＴＥＬ(０５８４)－８１－１２８８                                                                                    


